
RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 012/2024

PROGRAMA DE BOLSAS TÉCNICO– FUNDO PARANÁ
PROJETO APOIO A ESTRUTURAÇÃO DA PESQUISA EM CIÊNCIA DE DADOS (SETI/PR –

IDR-Paraná)

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER
(IDR-Paraná), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR,  DE
ACORDO COM O EDITAL 012/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

Candidato(a) R.G Nota Final 

Gustavo Henrique Martins 14.013.137-7 85,0

Talita Pijus Ponce 8.865.608-3 70,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL

Candidato(a) Motivo

Felipe Carlos Castilho de Oliveira Itens 6.4 do Edital

Marcelo de Farias Oliveira Itens 6.4 do Edital

Mateus Felipe dos Santos Itens 6.4 do Edital

Londrina, 13 de junho de 2024.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270


